PAGINA 1

ANO IIº - Nº 015 Supl. – SA O MATEUS DO MARANHA O, QUARTA-FEIRA 18 DE FEVEREIRO DE 2016 – 01 PAGINA

SUPLEMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

RESENHA DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº

20150035/2015: Termo Aditivo de Prazo nº 01 ao Contrato nº

20150035/2015 que entre se celebram a Prefeitura Municipal de São

Mateus – MA e a Empresa ANGLO NORTE TRANSPORTE PROJETOS

E CONSTRUÇÕES LTDA – ME. CONTRATO, OBJETO: alterar as

disposições relativas ao prazo de execução e vigência da contratação

decorrente da Tomada de Preço nº 036/2015 por mais 90 (noventa) dias,

bem como explicitar a aplicação ao contrato às disposições da Lei n°

8.666/93, de 21/06/1993; BASE LEGAL: Tomada de Preço nº 036/2015 e

Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA DO TERMO

DE ADITIVO DE PRAZO 17/02/2016; CONTRATANTE: Gabinete Civil

do Prefeito do Município de São Mateus do Maranhão - MA; CONTRA-

TADA: ANGLO NORTE TRANSPORTE PROJETOS E CONSTRU-

ÇÕES LTDA – ME; OBJETO: Execução de serviços de reforma do Cemi-

tério Municipal na sede do Município de São Mateus do Maranhão/MA;

ASSINATURAS: p/ Contratante: Cássio Boueres Ferreira – Chefe de

Gabinete; p/ Contratada: Sr. Bernardo Alves Portela Neto. São Mateus do

Maranhão – MA, 17 de Fevereiro de 2016. Cássio Boueres Ferreira –

Chefe de Gabinete.

Dê-se ciência. Publique-se

                                                 RUBRICA

Pag. Iº Termo de  Aditivo de Prazo-Tomada de Pr. Nº 036/2015 01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO